

## Mini canestrini alla frutta, 4 varietà (Art. 31507)

### amarene

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, amarene (19%), acqua, zucchero, BURRO (13%), lievito, UOVA, amido modificato, aroma naturale, sale da tavola, agente gelificante gomma gellan, acidificante acido citrico, regolatore di acidità citrato di sodio, regolatore di acidità citrato di calcio, GLUTINE DI FRUMENTO, conservante potassio sorbato, enzimi (amylase, hemicellulase), agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

## Mini canestrini alla frutta, 4 varietà (Art. 31507)

### mele-caramello

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, pezzi di mela (19%), purea di mele (14%), (concentrato), BURRO (13%), acqua, zucchero, sciroppo di fruttosio/glucosio, lievito, UOVA, caramello (1,7%), MATERIA GRASSA DEL LATTE anidra, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, aroma naturale, enzimi(amylase, hemicellulase), agente di trattamento della farina acido ascorbico  
Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

## Mini canestrini alla frutta, 4 varietà (Art. 31507)

### mango

#### **Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, mango (20%), acqua, zucchero, BURRO (13%), lievito, UOVA, amido modificato, sale da tavola, agente gelificante gomma gellan, regolatore di acidità citrato di calcio, GLUTINE DI FRUMENTO, aroma naturale, conservante potassio sorbato, acidificante acido citrico, enzimi(amylase, hemicellulase), agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### **Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

## Mini canestrini alla frutta, 4 varietà (Art. 31507)

### fragole

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, fragole (20%), acqua, zucchero, BURRO (13%), lievito, amido modificato, UOVA, regolatore di acidità citrato di calcio, regolatore di acidità citrato di sodio, aroma naturale, sale da tavola, agente gelificante gomma gellan, acidificante acido citrico, GLUTINE DI FRUMENTO, conservante potassio sorbato, enzimi(amylose, hemicellulase), agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI